[image: ]

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

[bookmark: _GoBack]
Em conformidade com os termos do Processo Administrativo nº 064/2020, modalidade Dispensa n.º 022/2020, CONTRATO n.º 154/2020, fica a empresa HECTOR HUGO DA SILVA ALVES - MEI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida Av. Deputado Fernando Saldanha, nº 720, sala 01, centro, nesta cidade de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF nº 32.249.509/0001-69, AUTORIZADA a iniciar a “Contratação de empresa para execução de reforma da Unidade Escolar Extensão Caminhos da Sabedoria – E. P. M. E. I. E. F. José de Alencar, conforme indicações de Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias e Projeto Básico de Arquitetura”.
JAPORÃ/MS, 14 de dezembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
NIVALDO DIAS LIMA
Secretário Municipal de Educação
CONTRATANTE

Recebi: 14/12/2020

HECTOR HUGO DA SILVA ALVES - MEI
CNPJ/MF nº 32.249.509/0001-69
Representante: HECTOR HUGO DA SILVA ALVES
image1.jpeg
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORA